PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.03.2016                                       г. Назарово                                            № 6-44
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24.12.2015 № 3-28

«О РАЙОННОМ БЮДЖЕТЕ НА 2016 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2017-2018 ГОДОВ»

На основании Устава муниципального образования Назаровский район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 3-28 «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 793 448,9 тысяч рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 799 670,7 тысяч рублей;

3) дефицит районного бюджета в сумме 6 221,8 тысяча рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 6 221,8 тысяча рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».

1.2. Пункт 1 статьи 11 решения дополнить подпунктами 10, 11 и 12 следующего содержания:

«10) межбюджетных трансфертов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений за счет дорожного фонда Красноярского края на 2016 год согласно приложению 21 к настоящему решению;

11) межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельский поселений за счет дорожного фонда Красноярского края на 2016 год согласно приложению 22 к настоящему решению;

12) межбюджетных трансфертов на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования на 2016 год согласно приложению 23 к настоящему решению.».

1.3. Приложения 1, 4, 5, 6, 8, 12, 18 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.

1.4. Дополнить решение приложением 21 согласно приложению 8 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 22 согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 23 согласно приложению 10 к настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».
	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

______________ Г.В. Ампилогова
	Исполняющий полномочия главы Назаровского района, первый заместитель главы района по финансовым и экономическим вопросам
___________ С.Н. Крашенинников

                                                                                                       Дата подписания

_________ 2016